UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND-VX                          Bình Định, ngày         tháng  5    năm  2021
V/v trả lời nội dung giải

quyết kiến nghị của Liên

danh Công ty TNHH xây

dựng Nguyên Tín và Công

ty THHH sản xuất và xây

dựng tổng hợp Đức Việt.

                                                                  Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

800/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 20/5/2021 về việc dự thảo Quyết định giải quyết kiến nghị

của Liên danh Công ty TNHH xây dựng Nguyên Tín và Công ty THHH sản xuất và

xây dựng tổng hợp Đức Việt; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện việc

trả lời nội dung giải quyết kiến nghị của Liên danh Công ty TNHH xây dựng

Nguyên Tín và Công ty THHH sản xuất và xây dựng tổng hợp Đức Việt về kết quả

lựa chọn nhà thầu đối với Gói thầu: Toàn bộ khối lượng xây dựng và thiết bị công

trình thuộc Công trình: Trường Tiểu học số 1 Hoài Tân, hạng mục: Nhà lớp học, nhà

bộ môn 03 tầng 12 phòng, nhà hiệu và tường rào; báo cáo UBND tỉnh theo dõi, chỉ

đạo.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

                                                          Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T13:41:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T16:01:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-24T16:04:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T17:21:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T17:21:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T17:21:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!